[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.06.2019г. № 519
г. Верхотурье
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 21.11.2017 № 895 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств городского округа Верхотурский»
В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 13 Положения «О бюджетном процессе городского округа Верхотурский», утвержденного Решением Думы городского округа Верхотурский от 28.03.2012 N 18 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе городского округа Верхотурский", руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Порядок ведения реестра расходных обязательств городского округа Верхотурский следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 4 Порядка ведения Реестра расходных обязательств городского округа Верхотурский главным распорядителем бюджетных средств составляется по форме согласно приложению N 2 к Порядку ведения реестра расходных обязательств городского округа Верхотурский;
2) подпункт 1 пункта 5 Порядка ведения Реестра расходных обязательств городского округа Верхотурский составляется по форме согласно приложению N 3 к Порядку ведения реестра расходных обязательств городского округа Верхотурский;
3) пункт 10 Рекомендаций по заполнению формы фрагмента реестра расходных обязательств городского округа Верхотурский к Порядку дополнить Приложением 4;
4) пункт 18 Рекомендаций по заполнению формы фрагмента реестра расходных обязательств городского округа Верхотурский к Порядку изложить в следующем содержании:

В графах 17-19 указывается объем средств на исполнение расходного обязательства в рублях, который определяется:

для графы 17 (текущий финансовый год);

для граф 18-19 (очередной финансовый год и два года планового периода) - в соответствии с уточненной сводной бюджетной росписью.
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления Администрации городского округа Верхотурский Глушкову С.Н.
Глава

городского округа Верхотурский                                                                    А.Г. Лиханов